通知

宝委组（2010）52号

关于对本区部分党政机关领导岗位开展体制内

竞争性选拔的通知
各镇、社区（街道）党委（党工委），区委各部门，区政府各委、办、局党组（党委），各区级机关党组，各人民团体党组：
为进一步深化干部人事制度改革，拓宽选人用人渠道，促进优秀人才脱颖而出，根据《党政领导干部选拔任用工作条例》和《公开选拔党政领导干部工作暂行规定》等规定，经中共宝山区委研究决定，对本区部分党政机关领导岗位开展体制内竞争性选拔。现将有关事项通知如下：

一、指导思想

认真贯彻中央关于干部人事制度改革规划纲要的有关要求，坚持公开、平等、竞争、择优的原则，树立正确的用人导向，进一步拓宽选人用人的渠道，不断改进和完善党政机关领导干部选拔任用方式，提高选人用人工作质量和群众满意度，为建设现代化滨江新区提供组织保证。

二、选拔范围

本区区管党政机关、事业单位、国有企业工作人员。

三、选拔岗位
区人力资源和社会保障局副局长1名、区人口和计划生育委员会副主任1名、团区委副书记2名。

四、推荐、报名条件

参加竞争性选拔的人员必须符合《党政领导干部选拔任用工作条例》所规定的基本条件和资格，具有大专以上学历和上海市常住户口，有较强的组织协调能力，事业心强，作风优良，情趣健康，廉洁自律，身体健康。除具备以上基本条件和资格外，各岗位具体要求为：
1、区人力资源和社会保障局副局长：了解劳动人事有关政策法规，具有从事劳动人事或就业服务、管理工作经历。1965年1月1日以后出生。具有3年以上机关、事业单位正科级领导岗位任职经历或现任副处级干部（在试用期内的新任职干部除外）；区管国有企业人员应为现任企业领导班子成员。

2、区人口和计划生育委员会副主任：了解人口和计划生育工作的方针政策和法律法规，具有从事社会事业或行政管理等工作经历。1965年1月1日以后出生。具有3年以上机关、事业单位正科级领导岗位任职经历或现任副处级干部（在试用期内的新任职干部除外）；区管国有企业人员应为现任企业领导班子成员。

3、团区委副书记：了解共青团工作职能，有团工作经历（含在校学习期间），能够创造性地开展工作，有较强的语言表达和文字工作能力。中共党员，1978年1月1日以后出生。现任机关、事业单位正科级干部，现任团委书记（团工委书记）可放宽至担任副科级职务3年以上；区管国有企业人员应担任企业中层正职领导职务3年以上。

五、有关事项
1、推荐、报名的方式：采取组织推荐、自荐和他人推荐等方式，每人限报一个岗位。
①组织推荐：各单位党委（党工委、党组）集体讨论，提出推荐人选，征得推荐人选本人同意后以党委（党工委、党组）名义向区委组织部进行推荐。组织推荐需提供推荐函、报名表以及学历证书等证明材料。同时，各单位党委（党工委、党组）要做好宣传发动工作，鼓励、支持符合条件的干部，尤其是处级党政副职后备干部积极报名参加竞争性选拔。
②自荐：符合报名条件的个人可向区委组织部报名自荐。自荐需提供报名表及学历证书等证明材料。

③他人推荐：经征得人选本人同意后，以个人名义向区委组织部进行推荐。他人推荐需提供署名推荐信及报名表、学历证书等证明材料。

2、推荐、报名时间及地点：
个人自荐报名时间：7月17日至18日，报名地点：宝山地区党员服务中心接待大厅（友谊支路111号一楼，联系电话：66796659），每日接待时间：9:00至17:00。

组织推荐和他人推荐报名截止时间为7月20日。报名地点：区委组织部干部科（密山路5号A301室，联系电话：56692083），每日接待时间：9:00至17:00。
3、推荐、报名应提供的相关材料：

    ①书面《报名登记表》1份，同时将电子版发送到邮箱gbkbszzb@163.com（电子表样张可从宝山党建网下载，宝山党建网网址：www.bsdj.cn）；

②学历和学位证书、户口簿原件及复印件各1份；
③本人近期二寸彩色证件照4张；

    ④组织推荐须提供推荐函，他人推荐须提供推荐信（推荐函和推荐信的内容主要包括被推荐人在德、能、勤、绩、廉等方面的表现及推荐的理由等）；
报名者须如实申报和填写本人有关情况，如发现弄虚作假者，取消参考资格。

4、组织考试：考试分为笔试和面试。笔试采用闭卷方式，由市有关部门命题。根据笔试成绩，由高到低按一定比例确定面试入围人员。面试主要采用答辩方式，对入围人员进行领导素质、专业知识和综合能力等方面的测试。根据面试成绩，由高到低按照不低于1:3的比例确定考察对象。

    笔试初定于7月底，面试初定于8月上旬，具体时间、地点另行通知。

5、考察任用：对考察对象的考察由区委组织部负责。根据考察情况，提出任用意见，报请区委研究，并按有关规定进行公示。

区委成立竞争性选拔党政机关领导干部工作领导小组。领导小组下设办公室，办公室设在区委组织部，具体负责协调竞争性选拔的各项工作，联系电话：56692083。
区纪检（监察）、干部监督部门负责选拔工作的监督。监督电话：56693598（区纪委信访室），56782307（区委组织部干部监督室）。同时，邀请部分区党代表、人大代表、政协委员参与对本次竞争性选拔工作的监督。对违反干部选拔任用有关制度和组织人事工作纪律的，根据《党政领导干部选拔任用工作责任追究办法（试行）》视情况进行组织处理和纪律处分。

附：《报名登记表》
中共上海市宝山区委组织部
                          2010年7月12日

主题词：干部工作  竞争性选拔  通知

中共上海市宝山区委组织部             2010年7月12日印发
（共印150份）

PAGE
5